СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.07. 2023 г. № 149
с. Новобелая

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2019 г. № 205 «О введении в действие земельного налога на территории Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, руководствуясь протестом прокуратуры Кантемировского района от 08.06.2023 № 2-1-2023, Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2019г. № 205 «О введении в действие земельного налога на территории Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. пункты 8; 8.1 решения – исключить.
[bookmark: Par48]2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	Глава Новобелянского сельского поселения

	А.М.Яневич

	Председатель Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения

	С.Д.Шинкаренко